
Uchwała Nr XXXIV/256/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości stawki, terminów płatności oraz zasad ustalania i poboru opłaty 
od posiadania psów na terenie Gminy Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r., Dz. 
U. Nr 95, poz. 613 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawki opłaty od posiadania psów w kwocie 60,00 zł rocznie od 

jednego psa. 

§ 2. 1. Obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania psów powstaje od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym osoba fizyczna weszła w posiadanie psa. 

2. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania psów powstał lub wygasł w ciągu roku, 

opłatę za ten rok ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał ten obowiązek. 

§ 3. Opłatę od posiadania psów należy wpłacać bez wezwania do dnia 31 maja roku 

podatkowego lub w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku uiszczenia opłaty, na 

rachunek bankowy Gminy Słubice lub w kasie Urzędu Miejskiego w Słubicach. 

§ 4. Obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania psów wygasa z końcem miesiąca, w którym 

nastąpiło pisemne zgłoszenie utraty psa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 6. Z dniem 1 stycznia 2013 r. traci moc uchwała Nr XV/115/07 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie: określenia wysokości stawki, terminów płatności oraz 

zasad ustalania i poboru opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Słubice,uchwała Nr 

XX/174/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały 

określającej wysokość stawki, terminy płatności oraz zasady ustalania i poboru opłaty od 

posiadania psów na terenie Gminy Słubiceorazuchwała Nr XXIX/270/08 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 11 grudnia 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości 

stawki, termin płatności oraz zasady ustalania i poboru opłaty od posiadania psów na terenie 

Gminy Słubice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

Strona 1Id: D1FB99D2-E43D-48FD-ACC5-8FF3110BCDED. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




